
La musica dell’Opéra di Parigi riaffiora 
alla mente evocata dalle linee sfarzose 
di questa maniglia in stile Luigi XIV.

The music of the Paris Opéra comes 
to mind evoked by the lavish lines of 
this handle in the Louis XIV style.

Finiture / Finishes

OF | Oro francese / 
French gold

OZ | Oro zecchino / 
Gold plated

PM | Patiné / Patiné 
mat

Cristalli / Crystals

Linea Calì utilizza 
esclusivamente cristalli 
Swarovski® originali. 
/ Linea Calì uses only 
original Swarovski® 
crystals.

Brilliant Crystal 
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Made in Italy

Collezione / Collection
1526 RB 015
Maniglia con rosetta 
art.015 / Door handle 
on rose art.015

148 mm

50 mm

47 mm

67
 m

m
82

 m
m

h 95 mm

1526 RB 113
Maniglia con rosetta 
art.113 / Door handle 
on rose art.113

150 mm

53 mm

53
 m

m

h 93 mm

1531 PL
Maniglia con placca 
art.1165 / Door 
handle on plate 
art.1165

130 m
m

155 mm

61 mm  

33
5 

m
m

h 95 mm

1526 PL
Maniglia con placca 
art.1308 / Door 
handle on plate 
art.1308

135 m
m

156 mm

54 mm  

32
5 

m
m

h 95 mm

1530 PL
Maniglia con placca 
art.1405 / Door 
handle on plate 
art.1405

142 m
m

164 mm

75 mm

41
8 

m
m

h 95 mm
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